DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR, sábado, 19 de julho de 2014 Ano I Edição nº 67 Pág. 1 / 2
ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2014 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 188/2014

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO,

Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público
para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados
que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão
Presencial nº 061/2014 (PMRC), realizado no dia 18 de
julho de 2014 (Lances e Habilitação), objetivando A
POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE TATAMES PARA SEREM
UTILIZADOS CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CMEI) IRMÃ MARIA GOTHARDA BRAIG,
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO
PRESENCIAL, em favor da empresa Andipel Papelaria
LTDA (CNPJ: 14.227.560/0001-98), por ter satisfeito os
procedimentos dentro das formalidades legais e
apresentado propostas convenientes aos interesses da
administração:

IT
E
M

DESCRIÇÃO MARC
A

AP
RE
S

QU
AN
T

VLR
UNI
T

(R$)

VLR
TOT
(R$)

1

TATAME EM EVA (ETIL VINIL
ACETATO), COBERTURA COM
PELICULA SILICONIZADA - 30
MM COM ENCAIXE NOS 4
LADOS - TAMANHO MINIMO 1,00
X 1,00 M - COR A DEFINIR

PATHR
OSELL Uni 100 55,3

2
5.53
2,00

TOTAL GERAL 5.532,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 18 de julho de 2014.

Geraldo Maurício Araújo

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2014 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL 057/2014 (PMRC) –

REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –
PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO NORTE PIONEITO DE
OFICIAIS DE ARBITRAGEM
CNPJ/MF: 05.850.480/0001-01
OBJETO: A contratação de empresa especializada para
executar serviço de arbitragem nos Campeonatos
Municipais de Futebol de Campo, Futebol de Areia, Futsal
e Vôlei de Areia, nos anos de 2014 e 2015, a serem
realizados pelo Departamento de Esportes deste
município.
VALOR: R$ 54.600,00 (Cinquenta e quatro mil e
seiscentos reais).
PAGAMENTO: em até 15 (quinze) dias consecutivos,
após realização dos serviços mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 15 de Julho de 2014 a 14 de Julho de 2015.
ASSINATURA: 15 de Julho de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 15 de Julho de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO – SAAE DE RIBEIRÃO CLARO -

PR

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº
007/2014- SAAE

OBJETO: Aquisição de 3.000kg (três mil quilos) de sulfato
de alumínio isento de ferro e granulado, para ser utilizado
na Estação de Tratamento de Água – ETA pertencente ao
Serviço de Água e Esgoto – SAAE, conforme orçamentos
anexos.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca
Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz
Departamento de Recursos Computacionais - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR, sábado, 19 de julho de 2014 Ano I Edição nº 67 Pág. 2 / 2
ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

ENTREGA DOS ENVELOPES: Dia 06 de Agosto de
2014, até as 14h30min.
ABERTURA: Dia 06 de Agosto de 2014, às 15h00min.
LOCAL DE ABERTURA: Serviço Autônomo de Água e
Esgoto - SAAE
Rua Wilson Rodrigues de Oliveira, 522 – Ribeirão Claro –
PR
PREÇO MÁXIMO TOTAL: R$ 8.400,00 (Oito Mil e
Quatrocentos Reais), conforme orçamentos anexos.
EDITAL E INFORMAÇÕES:
saaeribeiraoclaro@brturbo.com.br ou Fone (43) 3536-
1178 das 08h00min às 10h30min e das 13h30min às
16h30min

Ribeirão Claro, 18 de julho de 2014.

Edna Ap. Sasdelli Varoli
Presidente da Comissão Permanente de Licitação do

SAAE

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:saaeribeiraoclaro@brturbo.com.br

		2014-07-20T00:20:31-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997